
Утверждена постановлением Госкомстата 
РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципальной игры для активов 
школьного самоуправления 
«Я - лидер!»

В соответствии с Положением о муниципальной игре для активов 
школьного самоуправления «Я - лидер!» форума «Будущее -  это мы!» 
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным приказом 
управления образования Невьянского городского округа от 
03.02.2021 № 45-Д и на основании протокола заседания оргкомитета форума 
«Будущее -  это мы!» от 17.02.2021 года, в целях создания условий для 
проявления лидерских качеств у учащейся молодежи, развития стиля жизни, 
основанного на активной жизненной позиции и распространения опыта 
деятельности активов школьного самоуправления и в соответствии с 
протоколом жюри

Приказываю:
1. Наградить грамотой управления образования Невьянского 

городского округа победителей муниципальной игры для активов 
школьного самоуправления «Я - лидер!»:

команду муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 4 Невьянского
городского округа, занявшую 1 место, набравшую 53,75 баллов;

- команду Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы посёлка Цементный, 
занявшую 2 место, набравшую 51 балл;

- команду Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 6 Невьянского
городского округа, занявшую 3 место, набравшую 43 балла.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей в 
муниципальной игре для активов школьного самоуправления «Я - лидер!» 
форума «Будущее -  это мы!» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего 
Урала»:

-Можаевой Любови Георгиевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
N° 4 Невьянского городского округа;

№ документа Дата

Я? 0/. с?3



-Спиридоновой Светлане Николаевне, педагогу Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный;

- Орловой Наталии Борисовне, педагогу Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 6 Невьянского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского городского округа 
Данилову Валентину Валерьевну.

•2Начальник управления образования 
Невьянского городского округа Н.В. Головнева


